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PROTOKOLL	  
	  

Styremøte	  2.	  juli.	  2016,	  kl.14.00	  til	  16.00	  
	  

Hytta	  til	  Randi	  Flesland	  på	  Valdreslie	  

Tilstede:	  	  
	  
Magne	  Maurset,	  Sjur	  Bidne	  og	  Osmund	  Ueland	  
Erik	  Engebretsen	  var	  også	  tilstede	  på	  telefon	  da	  vedtakene	  i	  sak	  19/16	  Buvatn	  Brygge	  og	  sak	  
20/16	  DNT	  hytte	  på	  Bekkjeset	  ble	  gjort.	  
	  
Ikke	  tilstede:	  	  
	  
Grethe	  Andersen,	  Kai	  Hansen,	  Tomas	  Hansen	  og	  økonomiansvarlig	  Astrid	  Brenna	  
	  
Innkalling	  og	  saksunderlag	  var	  sendt	  ut	  28.	  juni,	  og	  de	  som	  ikke	  hadde	  anledning	  til	  å	  delta	  hadde	  
lest	  sakene	  og	  gitt	  sin	  tilslutning	  til	  anbefalinger	  og	  vedtak	  for	  forhand.	  
Thomas	  Hansen	  var	  inhabil	  I	  sak	  19/16	  Buvatn	  Brygge.	  
	  
15/16	  Godkjenning	  av	  innkalling	  
	  
Vedtak:	  
Styret	  godkjente	  innkallingen.	  	  
	  
16/16	  Godkjenning	  av	  dagsorden	  
	  
Vedtak:	  
Styret	  godkjente	  dagsorden	  	  
	  
17/16	  Godkjenning	  av	  protokoll	  fra	  styremøte	  14.	  mai.	  	  
Protokoll	  er	  tidligere	  utsendt	  og	  ingen	  kommentarer	  mottatt.	  
	  
Vedtak:	  
Styret	  godkjente	  protokollen	  fra	  styremøte	  14.	  mai	  2016.	  	  
	  
18/16	  Driftsorientering	  	  
	  
Driftsorienteringen	  ble	  gjennomgått	  I	  følgende	  punkter:	  
	  

a) Kart	  Nes	  Østmark	  	  -‐	  to	  stk	  til	  hver	  hytte	  i	  Nes	  Østmark	  i	  rivesikkert	  papir	  -‐	  skal	  trykkes	  nå	  
før	  høstferien.	  Magne	  har	  ansvaret.	  Forsinkelser	  skyldes	  I	  hovedsak	  manglende	  input	  fra	  
Liemarka.	  Fremdrift	  og	  løsning	  er	  nå	  under	  kontroll.	  Profilering	  av	  sponsorene	  og	  annonse	  
for	  grasrotverving	  kommer	  med.	  Kartet	  får	  stor	  dekningsgrad	  og	  trykkes	  i	  målestokk	  1.30	  
000.	  	  
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b) Komplettering	  av	  skilting.	  Merkegruppa	  med	  Magne	  i	  spissen	  har	  ut	  fra	  seminar	  med	  
styret	  I	  januar,	  laget	  en	  plan	  på	  videre	  skilting	  i	  området	  Fjellstølen-‐Fjellset-‐Vardefjell	  og	  
mot	  Gol.	  De	  to	  grunneieravtalene	  er	  underskrevet	  .	  Magne	  ansvarlig	  for	  sluttføring.	  

	  
c) BSLL	  årskalender.	  Oppdatert,	  trykket	  og	  montert	  

	  
d) Skilting	  av	  Eventyrløypa	  til	  Hemsedal.	  Gol	  og	  Hemsedal	  har	  tatt	  ballen	  på	  videreføringen.	  

Magne	  følger	  opp.	  
	  

e) Skilting	  av	  Vassfarstien	  til	  Hemsedal.	  Gol	  har	  også	  tatt	  tak	  i	  dette	  skiltprosjekt,	  og	  det	  er	  
realistisk	  at	  denne	  skilting	  også	  nå	  får	  midler	  helt	  til	  Hemsedal.	  Magne	  følger	  opp	  

	  
f) Gå	  opp	  Eventyrløypa	  gjennom	  Liemarka	  og	  Thoenmarka	  sammen	  med	  løypekjørerne	  for	  

nivelleringstiltak	  senere	  i	  sommer.	  En	  viktig	  befaring	  må	  gjennomføres,	  hvor	  
representanter	  for	  de	  4	  styrene	  og	  våre	  tre	  løypekjørere	  blir	  med	  og	  går	  de	  deler	  av	  
Eventyrløypa	  som	  krever	  bedre	  nivellering.	  Søknad	  til	  kommunen	  må	  utformes,	  og	  
maskiner	  og	  mannskap	  skaffes.	  Ansvaret	  ligger	  på	  de	  enkelte	  fire	  foreningene,	  men	  BSLL	  
er	  prosjektleder	  for	  prosjektet	  ”Et	  løft	  for	  Nes	  Østmark”,	  hvor	  midler	  hentes	  fra,	  og	  må	  
være	  med	  og	  sikre	  gjennomføring	  nå	  I	  sommer/høst.	  	  Det	  er	  avtalt	  med	  Liemarka	  befaring	  
I	  området	  tirsdag	  den	  5.	  juni.	  Thoenmarka	  mener	  selv	  å	  ha	  kontroll	  på	  sin	  del,	  som	  er	  
betydelig	  mindre.	  Osmund	  og	  Sjur	  deltar	  på	  befaring	  5.	  juli	  

	  
g) Komplettering	  av	  nivellering	  av	  Eventyrløypa	  gjennom	  BSLL.	  Et	  parti	  gjenstår	  å	  nivellere	  

fra	  Hugarhaug	  og	  ned	  det	  bratteste	  mot	  Langevatn.	  Passe	  maskin	  må	  skaffes,	  og	  arbeidet	  
gjennomføres	  så	  snart	  forholdene	  tillater	  det.	  Ansvar	  fra	  styret	  for	  gjennomføring	  er:	  
Tomas	  med	  Sørum	  som	  ønsket	  utførende.	  

	  
h) Utbedring	  av	  nivellering	  av	  Eventyrløypa	  og	  andre	  løyper	  gjennom	  BSLL	  etter	  

kommentarer	  fra	  kommunen.	  På	  samme	  måte	  som	  for	  pkt	  g,	  må	  kommunens	  
kommentarer	  tas	  på	  alvor	  og	  utbedres	  så	  snart	  forholdene	  tilsier	  det.	  Tilbakemelding	  med	  
foto	  gis	  til	  kommunen	  når	  arbeidet	  er	  utført.	  Ansvar:	  Tomas	  assistert	  av	  Sjur	  og	  med	  
Sørum	  som	  ønsket	  utførende.	  Saken	  er	  svært	  viktig	  overfor	  Nes	  kommune.	  Kommunen	  
har	  den	  21.	  Juni	  gjort	  vedtak	  om	  tilskudd	  til	  prosjektet	  ”Et	  løft	  for	  Nes	  Østmark”,	  men	  
betaler	  ikke	  ut	  før	  utbedringen	  er	  gjort.	  Skilting	  for	  kryssing	  av	  bilveg	  må	  bestilles:	  Erik	  
og	  Tomas.	  	  

	  
i) Ferdigstillelse	  av	  serviceanlegget.	  Det	  som	  nå	  gjenstår	  er	  I	  hovedsak	  komplettering	  av	  

stein	  på	  grunnmur,	  oppkobling	  av	  solcelleanlegg,	  	  tilkobling	  av	  døråpner,	  og	  bygging	  
aggregat	  hus.	  Møbler	  til	  møterom	  gjenstår	  også.	  Nabo	  Trine	  Lie	  har	  stilt	  noen	  spørsmål	  
om	  bygget	  er	  utformet	  I	  tråd	  med	  byggemelding	  og	  nabovarsel.	  Hun	  tenker	  på	  avluft	  fra	  
Wallas	  og	  høyden	  på	  bygget.	  Der	  er	  behov	  for	  et	  par	  drag	  fra	  en	  gravemaskin	  for	  rå	  lage	  
plass	  til	  aggregat	  hus.	  Sjur	  følger	  opp	  graving.	  Osmund	  og	  Torodd	  følger	  opp	  øvrig.	  

	  
j) Dugnad	  11.	  juni	  kl.	  10.00	  til	  15.00.	  Dugnaden	  ble	  svært	  vellykket.	  3	  hovedjobber	  ble	  gjort,	  

tre	  felling	  på	  planlagt	  tomt	  til	  Buvatn	  Brygge,	  bygging	  av	  tre	  broer,	  og	  stirydding	  rundt	  
Vardefjell.	  Gjenstår	  noe	  på	  stirydding,	  som	  tas	  seinere	  i	  sommer.	  	  Magne	  følger	  opp	  
dette.	  
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k) Grillfest	  11.	  juni	  kl	  17.00.	  60	  deltakere.	  Fint	  markering	  av	  åpning	  og	  svært	  hyggelig	  feiring	  

av	  denne	  store	  milepel.	  Bygget	  fungerte	  godt,	  også	  som	  kulturhus.	  
	  

l) Salg	  av	  17	  nye	  Andelsbrev	  frem	  tom	  11.	  juni.	  Det	  lykkes	  å	  få	  solgt	  17	  Andelsbrev	  I	  løpet	  av	  
arrangementet.	  	  

	  
m) Nes	  kommune	  sin	  behandling	  av	  årets	  tilskudd	  til	  ”Et	  løft	  for	  Nes	  Østmark”.	  Kommunen	  

bevilget	  21.	  juni	  kr.	  75.000,-‐	  til	  prosjektet,	  slik	  vi	  søkte	  om.	  For	  2017	  og	  2018	  er	  planen	  å	  
søke	  om	  kr.	  50.000,-‐	  for	  hvert	  av	  årene.	  Kommunene	  har	  tatt	  forbehold	  om	  utbetaling	  til	  
pkt	  h)	  er	  rettet	  opp.	  

	  
n) Fiskekonkurranse	  for	  barn	  og	  unge	  i	  2016	  i	  samarbeid	  med	  Nes	  Østmark	  Fiskeforening.	  

Konkurransen	  er	  igangsatt.	  Stein	  Erik	  har	  ikke	  svart	  på	  om	  han	  tar	  oppfølgingsansvaret.	  
Det	  må	  minnes	  om	  fiskekonkurransen	  på	  FB	  I	  sommer.	  Osmund	  følger	  opp.	  

	  
o) Plan	  for	  å	  få	  tak	  grasrotmidler	  gjennom	  Norsk	  Tipping	  lanseres	  i	  disse	  dager.	  De	  3	  andre	  

styrene	  I	  Nes	  Østmark	  har	  godkjent	  tiltaket,	  og	  markedsføring	  ble	  startet	  1.	  juli,	  på	  
nettsider	  og	  FB.	  Kommer	  også	  stor	  annonse	  for	  dette	  på	  Kart	  over	  Nes	  Østmark,	  som	  alle	  
hytter	  får	  I	  høst.	  Osmund	  følger	  opp	  sammen	  med	  Frode	  

	  
p) Web	  kamera	  på	  Søre	  Valdreslie	  har	  vært	  ute	  av	  drift	  i	  lengre	  tid.	  Må	  bringes	  i	  orden	  

snarest.	  Dette	  er	  negativt	  for	  våre	  nettlesere	  og	  det	  etterlyses.	  Sjur	  sjekker	  med	  
Josvanger	  om	  å	  få	  laget	  kasse,	  og	  nytt	  batteri	  kjøpes.	  Kamera	  plasseres	  på	  Fetin,	  og	  
peker	  mot	  Vardefjell.	  Enighet	  om	  at	  kamera	  skal	  være	  operativt	  innen	  25.	  juli.	  	  Ansvar	  
Sjur.	  

	  
q) Web	  kamera	  på	  grensen	  Thoen	  marka/Liemarka	  langs	  Eventyrløypa	  søker	  satt	  opp	  I	  løpet	  

av	  høsten.	  Osmund	  følger	  opp.	  Liemarka	  og	  Thoenmarka	  er	  positiv	  til	  dette.	  Dekkes	  
under	  prosjektet	  ”Et	  løft	  for	  Nes	  Østmark”	  

	  
r) Når	  styret	  i	  BSLL	  skal	  utvikles	  til	  våren,	  er	  det	  nødvendig	  at	  styrets	  medlemmer	  kan	  holde	  

i	  hver	  sine	  definerte	  områder.	  Dette	  ble	  diskuteres	  som	  en	  viktig	  input	  til	  valgkomiteen,	  
og	  må	  diskuteres	  videre.	  Eksempel	  på	  ansvarsområder	  er:	  Løypekjøring/maskin	  og	  
serviceanlegg,	  Kart	  og	  stier/løyper,	  Drift	  av	  Buvatn	  Brygge,	  Kultur	  og	  arrangement,	  
Dugnader,	  Kommunikasjon/info,	  økonomi/regnskap,	  sponsorer	  og	  eksterne	  kontakter.	  

	  
s) Resultatregnskap	  og	  balanse	  i	  ny	  form	  til	  Brønnøysund.	  Astrid	  og	  revisor	  har	  arbeider	  

med	  å	  stille	  opp	  resultatregnskap	  og	  balanse	  etter	  standard	  mal	  for	  å	  sende	  til	  
Brønnøysund.	  	  Ble	  innsendt	  tidligere	  denne	  uken.	  Osmund	  følger	  opp	  i	  samarbeid	  med	  
Astrid.	  

	  
t) Søknad	  om	  å	  få	  mva	  kompensasjon	  for	  løypemaskin	  vi	  kjøpte	  høsten	  2015	  må	  sendes	  inn	  

til	  Lotteritilsynet	  før	  15.	  september.	  Vi	  kan	  vente	  å	  få	  tilbake	  kr.	  100.000,-‐	  som	  skal	  gå	  til	  
avsetning	  på	  fremtidig	  fornyelse.	  Osmund	  følger	  opp.	  
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u) Oljemotor	  på	  vår	  nye	  løypemaskin	  har	  dratt	  litt	  skjevt	  helt	  fra	  levering.	  Tomas	  sørger	  for	  
service	  og	  reparasjon.	  Kostnadene	  søkes	  dekkes	  gjennom	  selger,	  men	  foreningen	  må	  
regne	  med	  noe	  kostnader	  selv.	  Viktig	  å	  være	  formell	  overfor	  selger.	  Osmund	  følger	  opp	  
sammen	  med	  Tomas-‐	  

	  
Styrets	  kommentarer:	  

• Tomas	  og	  Erik	  må	  nå	  få	  klargjort	  skilt	  for	  kryssing	  av	  vei.	  Styret	  ber	  Tomas	  å	  kjøpe	  inn.	  
Skal	  være	  I	  svart/hvit	  på	  privat	  vei.	  

• Kart	  over	  Nes	  Østmark	  bør	  kunne	  selges	  til	  kr.	  100,-‐	  pr	  kart	  utover	  de	  to	  som	  gis	  gratis	  til	  
hver	  hytte	  i	  Nes	  Østmark.	  Det	  bør	  avtales	  med	  NTN	  på	  Nesbyen,	  at	  de	  selger	  kart,	  I	  tillegg	  
til	  at	  det	  tas	  inn	  på	  nettsidene	  www.nesostmark.no	  og	  www.buvatn.no	  	  

• Osmund	  svarer	  Trine	  Lie	  snarest	  mulig	  på	  hennes	  mail	  om	  rør	  ut	  av	  vegg	  og	  høyde	  på	  
bygget	  

• Nettsiden	  vår	  bør	  oppdateres	  på	  at	  Andelsbrev	  ikke	  selges	  lenger,	  før	  det	  evt	  blir	  behov	  
ved	  en	  senere	  fornyelse	  av	  løypemaskin.	  Ansvar	  Osmund	  	  

• Viktig	  med	  formell	  tilbakemelding	  til	  Elverum	  kommune,	  om	  mangel	  med	  løypemaskinen	  
og	  dekning	  av	  kostnader.	  Ansvar	  Osmund	  og	  Tomas	  

	  
	   Vedtak:	  
	   Styret	  tok,	  med	  de	  gitte	  kommentarer,	  driftsorienteringen	  til	  etterretning.	  
	  
	  
19/16	  Buvatn	  Brygge	  –	  tillatelse	  og	  gjennomføring	  
Søknad	  til	  kommunen	  av	  18.	  mai,	  	  ble	  godkjent	  27.	  juni.	  Grunneieravtaler	  er	  inngått.	  	  
Kommunen	  var	  på	  befaring	  20.	  mai,	  og	  understreket	  viktigheten	  av	  å	  gjøre	  minst	  mulig	  inngrep.	  
Kommunen	  foreslo	  også	  at	  HC	  toalettet	  trekkes	  ca	  20	  m	  fra	  vannkant,	  og	  plasseres	  ved	  stien	  på	  
veien	  ned	  til	  anlegget.	  
Kopi	  av	  godkjenning	  ble	  sendt	  styrets	  medlemmer	  samme	  dag.	  Det	  er	  satt	  som	  vilkår	  at	  
nødvendige	  terrenginngrep	  blir	  så	  små	  som	  mulige	  og	  at	  det	  iverksettes	  forebyggende	  tiltak	  for	  å	  
unngå	  brannspredning.	  Kommunen	  har	  også	  bedt	  om	  at	  det	  tas	  særlig	  hensyn	  til	  gammel	  
kjerrevei	  ned	  til	  Buvatn,	  som	  den	  nye	  veien	  skal	  følge.	  
	  
Tomas	  Hansen	  kom	  med	  tilbud	  på	  å	  gjøre	  grunnarbeider	  nå	  i	  sommer	  fra	  18.	  juli	  og	  ut	  juli.	  
Tilbudet	  er	  gitt	  gjennom	  selskapet	  han	  arbeider	  i	  Asker	  og	  Bærum	  Grøntmiljø	  AS.	  	  Tilbudet,	  som	  
inkluderte	  all	  stein	  og	  grus	  som	  trengs,	  inkl	  bom,	  er	  gjennomgått	  med	  Tomas,	  slik	  styret	  var	  enige	  
om	  i	  møte	  i	  mail.	  Etter	  den	  prosess	  som	  har	  vært	  gjennomføringen,	  har	  der	  den	  28.	  Juni	  vært	  nytt	  
møte	  med	  ABG	  for	  å	  sikre	  at	  selskapet	  er	  interessert	  I	  å	  gjennomføre	  det	  arbeidsomfang	  som	  nå	  
er	  skissert	  –	  maskinarbeid.	  
Priser	  på	  alle	  masser,	  er	  kontrollert	  mot	  priser	  fra	  lokale	  leverandører	  på	  Nes,	  og	  de	  var	  på	  
samme	  nivå.	  Etter	  reviderte	  priser	  fra	  Løken	  Graveservice,	  hvor	  de	  baserer	  seg	  på	  kjøring	  med	  
henger,	  er	  dette	  det	  rimeligste	  alternativ.	  	  
ABG	  er	  innforstått	  med	  at	  BSLL	  står	  som	  bestiller	  av	  alle	  masser	  og	  utstyr	  til	  anlegget,	  slik	  at	  
jobben	  til	  ABG	  	  blir	  faglig	  utførelse	  av	  maskinarbeid	  med	  mann	  og	  hjelper	  til	  å	  kjøre	  ned	  masse	  
med	  liten	  ”dumper”	  .	  Timepris	  og	  timetak	  diskuteres	  som	  den	  beste	  løsning.	  
Styreleder	  og	  nestleder	  holder	  i	  prosjektet,	  og	  representerer	  byggherren	  i	  all	  utforming	  og	  i	  alle	  
avklaringer.	  
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Styrets	  plan	  for	  gjennomføringen	  av	  prosjektet,	  ble	  kommunisert	  på	  FB	  melding	  22.	  juni,	  og	  det	  
ble	  oppfordret	  til	  innspill	  og	  kommentarer.	  Se	  FB	  melding	  på	  nett.	  
	  
Oppsummer:	  
	  

• Der	  er	  kommet	  mange	  positive	  kommentarer	  fra	  medlemmer	  av	  BSLL	  og	  andre	  til	  
prosjektet.	  Liv	  Marit	  Engene	  har	  på	  FB	  bedt	  styret	  være	  varsomme	  når	  sti	  for	  rullestol	  skal	  
etableres	  ned	  til	  Buvatn,	  og	  viser	  til	  gammel	  kjerreveg	  ned	  til	  Buvatn.	  

• Liv	  Marit	  Engene	  og	  noen	  til,	  har	  muntlig	  stilt	  spørsmål	  rundt	  hvorfor	  maskinarbeidene	  
må	  betales	  for,	  og	  hvorfor	  disse	  vurderes	  satt	  bort	  til	  ABG.	  

• Styret	  syn	  er:	  her	  blir	  det	  naturinngrep	  for	  å	  få	  tilgang	  på	  naturen	  nede	  ved	  vannet,	  men	  
dette	  må	  gjøres	  skånsom,	  hvor	  mest	  mulig	  av	  steiner	  langs	  land,	  og	  ytterkant	  av	  gammel	  
sti	  ned	  til	  Buvant,	  bevares	  mest	  mulig	  som	  i	  dag,	  og	  hvor	  de	  gruslagte	  stier	  ikke	  blir	  veldig	  
dominerende.	  Kommunen,	  som	  har	  vært	  på	  befaring	  er	  også	  opptatt	  av	  samme.	  -‐	  den	  120	  
m	  lange	  stien	  ned	  til	  Buvatn	  må	  lages	  solid	  slik	  at	  de	  med	  rullestol	  får	  fast	  og	  godt	  
topplag,	  og	  det	  må	  også	  være	  mulig	  å	  kjøre	  ned	  med	  traktor/bil	  for	  å	  kunne	  montere	  HC	  
toalett	  og	  annet.	  

• Grill	  til	  18	  personer	  er	  reservert	  fra	  firma	  Friluftsprodukter	  AS.	  Denne	  gjøre	  om	  til	  12	  
personer	  og	  bestilles	  4.	  juli	  for	  levering	  senest	  19.	  Juli.	  

• 3	  bord	  med	  benker	  og	  steinplate	  for	  engangsgrill	  er	  reservert	  fra	  Sigvald	  Thoen	  i	  
Thoenmarka.	  Bordene	  er	  universelt	  utformet,	  -‐	  slik	  som	  ved	  Trytetjern.	  Disse	  bestilles	  4.	  
juli	  for	  levering	  seneste	  19.	  Juli.	  

• Styreleder	  og	  nestleder	  besøkte	  27.	  juni	  to	  levererandører	  av	  badebrygge/flytebrygge.	  
Det	  var	  Skjærgårdsbrygger	  AS	  i	  Råde	  og	  Småbåthavner	  AS	  på	  Skarnes.	  Dybdeforholdene	  
ble	  kartlagt	  I	  forkant	  av	  styremøe,	  og	  disse	  hadde	  betydning	  for	  den	  løsning	  som	  velges	  
på	  flytbrygge/badebrygge	  

• Styreledelsen	  anbefalte	  å	  inngå	  avtale	  med	  Skjærgårdsbrygger	  AS.	  I	  styremøte	  ble	  det	  
presentert	  et	  tilbud	  med	  brygger	  av	  tre,	  og	  fordeler	  og	  ulemper	  med	  alternativene	  
gjennomgått.	  Det	  foreslås	  innkjøp	  av	  	  en	  Easy	  Float	  løsning	  med	  to	  smale	  brygger	  på	  1,2	  x	  
4,2	  m	  og	  en	  2.4	  x	  4,2	  m	  på	  tvers	  ytterst,	  samt	  landgang	  1	  	  x	  2.5	  m,	  som	  er	  rullestolmulig.	  
Badetrapp	  og	  festere,	  moringer	  og	  kjetting,	  til	  sammen	  kr.	  68.000,-‐.	  Bestilles	  4.	  Juli	  for	  
levering	  19.	  Juli.	  

• Båtbutikken	  på	  Alnabru	  ble	  besøkt	  av	  styreledelsen	  27.	  juni.	  Robåt	  Suvi	  420	  brun	  er	  
bestilt,	  sammen	  med	  Hasle	  kano	  530.	  Til	  sammen	  kr.	  22.000,-‐	  .	  Kan	  leveres	  innen	  15.	  Juli	  
og	  avbestilles	  innen	  5.	  Juli.	  Styret	  gav	  sin	  tilslutning	  til	  dette	  kjøpet.	  

• Det	  er	  etablert	  positiv	  dialog	  med	  Norges	  Handikapforbund.	  	  	  
• Brannvesenet	  er	  kontaktet	  for	  å	  få	  råd	  om	  hvordan	  utforme	  bålplassen	  slik	  at	  den	  blir	  

mest	  mulig	  sikker	  -‐	  	  
• Alle	  hoved	  innkjøp	  vil	  bli	  foretatt	  av	  BSLL	  direkte,	  det	  gjelder	  også	  innkjøp	  av	  grus	  og	  

annen	  masse	  som	  skal	  til	  	  
• HC	  toalett	  av	  villmarks	  panel	  planlegges	  plassert	  ca	  20	  m	  fra	  vannet	  ved	  stien	  på	  veien	  

ned.	  Det	  er	  en	  endring	  i	  forhold	  til	  etablert	  skisse.	  Kommunen	  anbefalte	  også	  å	  trekke	  
toalettet	  høyere	  opp	  i	  terrenget	  
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• Ål	  videregående	  skole	  har	  tatt	  på	  seg	  å	  tegne	  og	  	  bygging	  HC	  toalettet	  I	  løpet	  av	  vinteren.	  

Det	  vil	  bli	  montert	  til	  sesongen	  2017.	  BSLL	  holdere	  materialer	  og	  det	  gjør	  jobben	  gratis.	  
Bilde	  er	  sendt	  de	  som	  underlag	  for	  avtalen.	  Skal	  ikke	  bygges	  større	  enn	  at	  det	  kan	  
transportere	  på	  bil.	  

• Gapahuk	  vil	  i	  første	  omgang	  ikke	  bli	  satt	  opp,	  men	  den	  er	  med	  i	  søknad	  til	  kommunen.	  
Det	  samme	  gjelder	  mulig	  båtnaust.	  

• HC	  rampe	  ut	  i	  vannet	  etableres	  I	  første	  omgang	  som	  en	  steinsatt	  rampe	  med	  stein	  og	  
singel,	  og	  grus	  på	  topp	  slik	  Tomas	  har	  foreslått.	  Løsning	  med	  rekkverk	  og	  risiko	  for	  skade	  
av	  is	  må	  avklares	  videre.	  Det	  vurderes	  også	  innkjøp	  av	  plateseksjoner	  på	  3	  m	  som	  kan	  
kobles	  sammen	  og	  legges	  oppå	  sanden	  om	  den	  vaskes	  bort.	  

• BSLL	  har	  fått	  kr.	  280.000,-‐	  til	  gjennomføringen	  av	  prosjektet,	  derav	  kr.	  215.000,-‐	  fra	  
Sparebankstiftelsen	  DNB,	  kr.	  35.000,-‐	  av	  Sparebankstiftelsen	  Hallingdal	  og	  kr	  30.000,-‐	  av	  
Nes	  Østmark	  fiskeforening.	  	  

	  
Vurdering	  og	  anbefaling	  fra	  styreleder	  og	  nestleder:	  

1. Ferdigstillelse	  og	  offisiell	  åpning	  av	  Buvatn	  Brygge	  	  settes	  til	  juni	  2017.	  
2. Ut	  fra	  at	  prosjektet	  nå	  er	  fullfinansiert	  og	  byggetillatelse	  foreligger,	  anbefales	  det	  at	  

arbeidene	  igangsettes	  snarest	  mulig,	  og	  da	  ca	  18.	  juli	  med	  hovedjobben	  gjort	  I	  juli.	  HC	  
toalett	  blir	  først	  klar	  til	  sesongen	  2017.	  HC	  rampen	  kan	  også	  måtte	  kompletteres	  våren	  
2017.	  Leveranser	  av	  flytebrygge/badebrygge,	  grill,	  bord,	  båt	  og	  kano	  settes	  til	  19.	  juli.	  

3. Som	  økonomisk	  ramme	  foreslås	  kr.	  280.000,-‐	  inkl	  mva,	  som	  er	  den	  eksterne	  finansiering.	  
4. Styrets	  leder	  og	  nestleder	  (styreledelsen)	  får	  fullmakt	  til	  å	  gjennomføre	  prosjektet	  etter	  

de	  rammer	  og	  føringer	  som	  styret	  gir,	  og	  forestår	  all	  oppfølging	  av	  arbeidet	  og	  innkjøp	  av	  
alle	  deler	  og	  materialer.	  

5. De	  direkte	  innkjøp	  som	  BSLL	  foretar	  direkte,	  representerer	  ca	  70	  %	  av	  arbeidene	  
6. Som	  for	  serviceanlegget,	  foreslås	  det	  at	  grunnarbeidene	  settes	  bort	  på	  avtalt	  timepris	  og	  

en	  timeramme,	  mens	  alle	  masser	  kjøpes	  inn	  av	  BSLL	  etter	  samråd	  med	  utførende.	  	  
7. Finn	  Arve	  Skjellerud,	  som	  gjorde	  tilsvarende	  betalt	  oppdrag	  med	  grunnarbeidene	  på	  

serviceanlegget,	  ble	  invitert	  til	  å	  komme	  med	  tilbud	  innen	  30.	  juni.	  Han	  kom	  ikke	  med	  
slikt	  tilbud,	  men	  meldte	  4.	  Juli	  tilbake	  at	  han	  ikke	  hadde	  kapasitet	  til	  å	  påta	  seg	  slik	  jobb	  
(etterskrift).	  

8. Asker	  og	  Bærum	  Grøntmiljø	  AS	  vurderes	  til	  å	  være	  det	  beste	  alternativ	  for	  maskin	  og	  
grunnarbeidene.	  De	  er	  anleggsgartnere,	  og	  det	  trengs	  en	  faglig	  god	  gjennomføring	  av	  
arbeidene,	  og	  noen	  som	  kan	  påta	  seg	  dette	  nå	  i	  en	  periode	  hvor	  det	  er	  mulig	  å	  få	  
dugnadshjelp	  i	  tillegg.	  Det	  er	  en	  forutsetning	  i	  ABGs	  tilbud	  at	  arbeidene	  kan	  gjennomføres	  
I	  ferien	  i	  juli.	  

9. Tomas	  har	  nedlagt	  betydelig	  dugnadsarbeid	  for	  BSLL	  med	  maskin,	  sponset	  foreningen	  
med	  diesel	  og	  løypestikk.	  Han	  har	  også	  gratis	  utført	  flere	  serviceoppdrag	  på	  
løypemaskinen	  til	  foreningen.	  At	  arbeidet	  settes	  bort	  til	  den	  som	  er	  best	  egnet	  I	  BSLL	  –	  
familien,	  og	  til	  det	  selskap	  han	  leder,	  og	  at	  han	  denne	  gang	  får	  betalt	  for	  
maskinarbeidene,	  finner	  styret	  riktig	  og	  rimelig	  ut	  fra	  selskapets	  kompetanse.	  	  

10. Innkjøp	  av	  sittegrupper,	  grill,	  bom,	  flytebrygge/badebrygge	  og	  kjøp	  av	  båt	  og	  kano,	  skjer	  
slik	  styreledelsen	  har	  foreslått.	  

11. Maskinkult,	  pukk,	  subbus	  og	  annen	  masse	  kjøpes	  inn	  av	  BSLL	  fra	  Løken	  Graveservice.	  
Toppsand	  til	  badebpass	  kjøpes	  inn	  gjennom	  Asker	  og	  Bærum	  Grøntmiljø	  AS.	  
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Vedtak:	  
Styret	  godkjent	  gjennomføring	  av	  prosjektet	  ”Buvatn	  Brygge”,	  etter	  det	  føringer	  som	  er	  gitt,	  og	  
innenfor	  en	  kostnadsramme	  på	  kr.	  280.000,-‐	  inkl	  mva.	  Styreledelsen	  får	  fullmakt	  til	  å	  inngå	  
nødvendige	  avtaler	  og	  foreta	  de	  foreslåtte	  innkjøp.	  Der	  er	  positiv	  og	  negativ	  usikkerhet	  behovet	  
for	  masser	  og	  maskinarbeid.	  	  
3	  sittegrupper,	  grill,	  bom,	  robåt	  og	  kano	  kjøpes	  inn	  innenfor	  en	  ramme	  på	  kr.	  76.000,-‐inkl	  mva.	  	  
Flytebrygge/badebrygge	  kjøpes	  inn	  innenfor	  en	  ramme	  på	  kr.	  68.000,-‐	  inkl	  mva	  
Maskinkult,	  pukk,	  subbus	  og	  øvrige	  masser	  kjøpes	  inn	  av	  Løken	  Graveservice	  innenfor	  en	  
økonomisk	  ramme	  på	  kr.	  57.000,-‐	  inkl	  mva.	  	  
Toppsand	  til	  badeplass	  kjøpes	  inn	  fra	  Asker	  og	  Bærum	  Grøntmiljø	  AS	  	  (ABG)	  innenfor	  en	  ramme	  
på	  kr	  14.400,-‐inkl	  mva	  
Det	  søkes	  å	  redusere	  omfanget	  av	  masser	  I	  samråd	  med	  ABG.	  
Det	  settes	  av	  midler	  til	  rekkverk	  og	  kjøreunderlag	  på	  HC	  rampe	  og	  materialer	  til	  HC	  toalett.	  
Maskinarbeidene	  bestilles	  hos	  Asker	  og	  Bærum	  Grøntmiljø	  AS	  til	  en	  nærmere	  avtalt	  timepris	  og	  
timetak	  for	  maskin	  og	  mann,	  og	  med	  hjelper	  til	  å	  kjøre	  masse	  med	  ”liten	  dumper”.	  
Arbeidsomfanget	  vil	  kunne	  varierer	  fra	  6	  til	  8	  dager,	  og	  det	  søkes	  i	  samarbeid	  med	  ABG	  å	  gjøre	  
bare	  det	  som	  minimum	  er	  nødvendig.	  
BSLL	  montere	  selv	  sittegrupper,	  grill	  og	  flytebrygge/badebrygge.	  
BSLL	  bidrar	  evt	  med	  noe	  hjelpemannskap	  etter	  nærmere	  avtale	  med	  ABG,	  som	  trilling	  av	  grus	  på	  
gangstier	  etc.	  
Løsning	  for	  HC	  rampen	  bearbeides	  videre,	  og	  I	  samarbeid	  med	  Handikapforbundet.	  
Ål	  vgs	  bygger	  HC	  toalett	  kostnadsfritt	  til	  sesongen	  2017,	  mot	  at	  BSLL	  holder	  materialer.	  Som	  
premiss	  gjelder	  en	  størrelse	  som	  er	  mulig	  å	  transportere	  på	  bil.	  
	  
	  
20/16	  DNT	  	  -‐	  Ubetjent	  hytte	  på	  Bekkjeset	  
	  
Hensikten	  med	  saken	  var	  å	  få	  styrets	  godkjenning	  på	  deltagelse	  i	  arbeidet	  med	  å	  få	  realisert	  en	  
ubetjent	  DNT	  hytte	  på	  Bekkjeset	  fra	  juni	  2017.	  
	  
Bakgrunnen	  for	  saken	  var	  foreningens	  arbeid	  med	  ”Et	  løft	  for	  Nes	  Østmark”,	  hvor	  bidrag	  til	  
realisering	  av	  en	  ubetjent	  DNT	  hytte	  på	  Bekkjeset,	  er	  en	  del	  av	  prosjektet.	  Samt	  etablering	  av	  de	  
gjennomgående	  rutene	  Vassfarstien	  og	  Eventyrløypa	  som	  begge	  går	  forbi	  Bekkjeset.	  
	  
Siterer	  her	  kostnadselementer	  fra	  søknad	  til	  fra	  Nes	  kommune	  fra	  2015,	  og	  over	  4	  år:	  
	  
”Søknad	  om	  langsiktig	  avtale	  med	  Nes	  kommune	  til	  prosjektet	  ”Et	  løft	  for	  Nes	  Østmark”	  2015	  –	  
2018.	  Utvikle	  et	  attraktivt	  område	  for	  turer	  hele	  året.	  
Samarbeid	  mellom	  Nes	  kommune	  og	  de	  4	  hytteforeningen	  i	  Nes	  Østmark	  

	  
Buvasstølan	  sti-‐	  og	  løypelag	  søker	  med	  dette,	  på	  vegne	  av	  de	  4	  hytteforeningene	  i	  Nes	  Østmark,	  
om	  et	  tilskudd	  fra	  Nes	  kommune	  på	  kr	  75.000,-‐	  i	  2015,	  tilsvarende	  i	  2016,	  og	  kr.	  50.000,-‐	  de	  to	  
påfølgende	  år	  til	  prosjektet	  ”Et	  løft	  for	  Nes	  Østmark”.	  
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Bakgrunnen	  for	  søknaden	  er	  at	  selv	  med	  en	  fortsatt	  massiv	  dugnadsinnsats,	  står	  BSLL/Nes	  
Østmark	  overfor	  betydelige	  kostnader	  de	  nærmeste	  år	  for	  å	  få	  gjennomføre	  	  ”Et	  løft	  for	  Nes	  
Østmark”.	  Eksempel	  på	  eksterne	  kostnadselementer:	  
	  

1. Diesel	  og	  flere	  dagers	  maskinleie	  (til	  redusert	  pris)	  for	  flere	  gravemaskiner	  for	  planering	  av	  
Eventyrløypa	  (fjerning	  av	  stein	  og	  røtter	  med	  mer)	  

2. Materialinnkjøp	  for	  broer	  over	  bekker	  for	  Eventyrløypa	  og	  Vassfarstien	  
3. Noe	  oppgradering	  av	  overnattingshytte,	  og	  hytteleie	  på	  Bekkjeset	  for	  å	  kunne	  tilby	  

overnatting	  for	  de	  som	  går	  fra	  Fønhus-‐koia	  til	  Gol	  og	  motsatt	  (i	  samarbeid	  med	  DNT).	  Få	  
hytta	  inn	  i	  DNT	  katalogen.	  

4. Etablering	  av	  serviceanlegg	  for	  å	  kunne	  ta	  godt	  vare	  på,	  og	  huse	  den	  nyere	  løypemaskinen	  
som	  er	  anskaffet	  (løsning	  må	  også	  avklares	  med	  kommunen)	  

5. Fornyelse	  av	  løypemaskin	  for	  å	  komme	  opp	  på	  forsvarlig	  fremtidig	  driftsnivå	  
6. En	  viss	  ekstra	  betaling	  av	  maskinkjører	  i	  en	  etableringsfase	  
7. Utvikling	  av	  informasjonsmateriell	  og	  markedsføring	  av	  nye	  tilbud	  i	  Nes	  Østmark	  	  
8. Utvikle	  kartmateriell	  for	  sommer	  og	  vintertilbudene,	  og	  gjøre	  de	  lett	  tilgjengelig	  	  
9. Arrangementskostnader	  i	  tilknytning	  til	  nye	  tilbud	  	  

	  
I	  utformingen	  av	  alle	  tilbud	  i	  Nes	  Østmark,	  vektlegges	  at	  de	  skal	  favne	  hele	  familien,	  og	  være	  
tilpasset	  ulike	  krav	  og	  behov.”	  
	  
Kommunen	  har	  ut	  fra	  vår	  søknad,	  bevilget	  kr.	  75.000,-‐	  I	  2015,	  og	  kr.	  75.000,-‐	  I	  2016.	  For	  2017	  og	  
2018	  vil	  det	  bli	  søkt	  om	  kr.	  50.000,-‐	  hver	  år,	  alternativ	  søkt	  om	  avslutning	  av	  prosjektet	  i	  2017,	  og	  
da	  søke	  å	  få	  utbetalt	  kr.	  75.000.	  
	  
Der	  har	  vært	  dialog	  med	  hytteeier	  Bjørg	  Rimeslåtten	  siden	  9.	  august	  2014,	  og	  dialogen	  er	  holdt	  
vedlike,	  og	  DNT	  Drammen	  og	  Omegn	  har	  vært	  koblet	  inn	  i	  saken	  det	  siste	  år.	  
På	  befaring	  på	  Bekkjeset	  fredag	  24.	  juni,	  deltok	  daglig	  leder	  Simon	  Torgersen	  I	  DNT	  Drammen	  og	  
Omegn	  ,	  eier	  av	  stølen	  Bjørn	  Rimeslåtten	  (godt	  over	  80	  år	  og	  har	  vært	  medlem	  av	  DNT	  I	  70	  år),	  
hennes	  datter	  Margit	  Rimeslåtten	  (som	  er	  advokat)	  og	  styreleder	  BSLL.	  	  
DNT	  liker	  stølen,	  den	  ligger	  i	  riktig	  avstand	  mellom	  Gol	  og	  Fønhuskoia	  ved	  Vassfarstien	  og	  
Eventyrløypa,	  og	  har	  8	  sengeplasser.	  
Følgende	  skisse	  til	  avtale	  skrives	  ut	  og	  forhandles	  ferdig	  i	  august:	  

1. ”Bekkjeset”	  blir	  en	  utetjent	  DNT	  hytte,	  som	  åpnes	  offisielt	  med	  ordførere	  og	  
generalsekretær	  I	  DNT,	  BSLL	  og	  andre	  juni	  2017.	  

2. Utleier	  ønsker	  ikke	  i	  første	  omgang	  å	  binde	  seg	  for	  mer	  enn	  4	  år,	  mens	  DNT	  ønsker	  20	  års	  
perspektiv.	  Dette	  er	  etter	  befaringen	  løsbart,	  men	  forutsetter	  BSLL	  sin	  deltagelse	  på	  3	  
områder.	  

3. En	  grov	  tilstandsvurdering	  viser	  at	  de	  5	  vinduene	  må	  skiftes	  før	  åpning,	  ny	  kjøkkenbenk	  
på	  to	  meter	  og	  overskap	  på	  en	  meter	  settes	  inn,	  og	  et	  mindre	  parti	  i	  gulvet	  rundt	  peisen	  
trenger	  ny	  panel.	  	  Så	  trengs	  det	  nye	  senger,	  dersom	  eier	  aksepterer	  at	  en	  kan	  ta	  ut	  det	  
gamle.	  Peisen	  må	  også	  pyntes	  og	  stenges	  for	  bruk,	  inntil	  den	  tas	  ut	  og	  pipa	  tas	  ned	  og	  det	  
hele	  bygges	  opp	  på	  ny.	  Dette	  skal	  ikke	  gjøres	  før	  åpning.	  Ved	  en	  slik	  operasjon	  vil	  DNT	  
søke	  midler	  fra	  eks	  Olav	  Thon/andre,	  og	  eier	  vil	  kanskje	  også	  bidra	  I	  finansieringen.	  På	  sikt	  
kan	  det	  bli	  aktuelt	  å	  forsterke	  hoved-‐bjelkene	  under	  hytta.	  Ved	  slik	  oppgradering	  vil	  DNT	  
søke	  midler	  fra	  Olav	  Thon	  og	  andre.	  
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4. Stølen/koia	  kommer	  inn	  på	  alle	  kart,	  UT.no	  og	  I	  alle	  publikasjoner	  som	  DNT	  har,	  inkl	  
oversikt	  på	  DNT	  hytter.	  Det	  blir	  også	  lagt	  opp	  til	  elektronisk	  booking	  av	  plass	  fra	  våren	  
2017.	  

5. BSLL	  bekoster	  5	  nye	  vinduer	  til	  samlet	  kostnad	  på	  kr.	  25.000,-‐,	  og	  monterer	  disse	  på	  
dugnad	  vinter	  2017.	  BSLL	  skaffer	  kjøkkenbenk	  og	  overskap	  og	  får	  montert	  dette	  samtidig.	  
Dialog	  med	  Arne	  Josvanger	  er	  innledet	  for	  å	  få	  en	  rimelig	  løsning.	  

6. DNT	  skriver	  avtale	  med	  eier,	  og	  tar	  ansvar	  for	  istandsettelse	  for	  øvrig	  med	  senger	  etc.	  
7. BSLL	  markedsfører	  tilbudet	  i	  sitt	  nettverk	  og	  	  bistår	  DNT	  med	  å	  finne	  ”DNT	  hyttesjef”	  som	  

på	  frivillig	  basis	  er	  villig	  til	  å	  føre	  tilsyn	  med	  DNT-‐hytta,	  sikre	  at	  det	  er	  gass	  nok,	  
toalettpapir	  og	  tar	  ansvar	  for	  å	  organisere	  dugnad	  med	  bl.a.	  rundvask	  av	  hytta	  en	  gang	  i	  
året.	  

	  
Styreleders	  vurdering:	  
Styreleder	  har	  brukt	  betydelig	  tid	  på	  Rimeslåtten	  for	  å	  få	  til	  en	  avtale,	  og	  samme	  på	  DNT.	  
Liv	  Marit	  Engene	  har	  vært	  initiativtaker,	  og	  styreleder	  har	  fulgt	  opp	  og	  hatt	  den	  eksterne	  
kontakten.	  
Prosjektet	  er	  en	  del	  av	  ”Et	  løft	  for	  Nes	  Østmark”,	  som	  vi	  har	  fått	  penger	  til	  at	  så	  vel	  kommune	  
som	  næringsliv.	  
Prosjektet	  passer	  nå	  100	  %	  inn	  som	  prikken	  over	  i-‐en	  i	  foreningens	  arbeid	  med	  Vassfarstien	  fra	  
Hønefoss	  til	  Hemsedal,	  og	  Eventyrløypa	  fra	  Flå	  til	  Hemsedal.	  
Det	  anbefales	  sterkt	  at	  BSLL	  setter	  av	  midler	  til	  dette,	  og	  bidrar	  slik	  DNT	  ønsker.	  
	  
Vedtak:	  
Styret	  bevilger	  kr.	  25.000,-‐	  til	  innkjøp	  av	  nye	  vinduer	  i	  DNT	  hytte	  på	  Bekkjeset.	  Arbeidet	  utføres	  
vinteren	  2017.	  Styret	  bevilger.	  6.500,-‐	  til	  ny	  kjøkkenbenk	  og	  overskap,	  og	  får	  det	  montert	  
samtidig.	  Utleggene	  legges	  inn	  I	  BSLL	  sitt	  2017	  budsjett,	  hvor	  det	  også	  søkes	  kommunen	  om	  
støtte	  til	  ”Et	  løft	  for	  Nes	  Østmark”	  .BSLL	  er	  behjelpelig	  med	  å	  skaffe	  DNT	  hyttesjef	  på	  frivillig	  basis	  
til	  oppsyn	  med	  hytta.	  	  
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Ingen	  nye	  saker	  var	  meldt	  inn.	  
	  
Neste	  styremøte	  ble	  ikke	  avtalt.	  
	  

Buvatn	  3.	  Juli	  	  2016	  	  
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Kai	  Hansen	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Osmund	  Ueland	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Grethe	  Andersen	  
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